
Statutární město Ostrava Ev. číslo dodatku č. 1 ke smlouvě dle o‘bjednatele:5.7814[57/1/2913Q ÍČVTÝM

Městský obvod Nová Ves výtisk č. . Z.

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

Rekonstrukce hřbitova v Nové Vsi

čl. I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451,

DIČ: CZOO845451

Příjemce:

městský obvod Nová Ves

se sídlem: Rolnická č.139/32, 709 00 Ostrava — Nová Ves

zastoupen: Ing. Tomášem Lefnerem

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.

číslo účtu: 27-16 511 85 349/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech smluvních i technických: Ing. Tomáš Lefner

Tel.: _,mobil:—

Email: —

(dále jen „objednatel“)

2. VeSt Ostrava s.r o.

se sídlem: Vítkovická 3299/3a, 7023 00 Ostrava —Moravská Ostrava

zastoupena: Ing. Filipem Veleckým

IČO: 47666099

DIČ: CZ47666099

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 10054

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2501574693/2010

osoba oprávněnájednat ve věcech technick 'ch a realizace stavb : In . Fili Velecký

Tel./email; H

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2020 smlouvu o dílo na provedení stavebních prací na stavbě vedené pod názvem:

„Rekonstrukce hřbitova v Nové Vsi“. Smlouva byla zveřejněna dne 15. 7. 2020 v registru smluv, který je vedený

Ministerstvem vnitra ČR.

Smluvní strany se dohodly na základě nutnosti provést tzv. „Vícepráce“, které nebyly předmětem smlouvy o dílo, a

z důvodu nepříznivého deštivého počasí, na těchto změnách smluvních podmínek:

1) V čl. III. Předmět smlouvy

se doplňuje bod „8) Kamerový systém “

2) V čl. IV. Doba a misto plnění

se mění termín z 30. 10. 2020 na „30. II. 2020“.

1/2 Rekonstrukce hřbitova v Nové Vsi OSTRAVAHE



Statutární město Ostrava Ev. číslo dodatku č. 1 ke smlouvě dle objednatele:—lildflíiígmillegalifl

Městský obvod Nová Ves výtisk č. ..2»..

3) v čl. V. Cena za dílo

se mění text takto:

„ Cena zaprovedené dílo, stanovená dohodou smluvních sntra, mění se takto na 'šení () 448. 788, 72 Kč vč. DPH):

   

 

“Ž,—848.932,-

598.275,72

3, 447.207,72

 

 

  

Přílohou dodatku č. 1 je položkový rozpočet navýšené ceny

Čl. IH.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Obě smluvní strany souhlasí, že dodatek č. 1 se uveřejní v plném rozsahu ve smyslu zákona č. 89/2014 Sb.,

občanský zákoník § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) § 2 odst. 1, registrovaná v registru smluv,

jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky Tuto povinnost splní objednatel Smluvní strany dále

prohlašují že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti výtiscích (5) s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž objednatel obdrží čtyři (4) a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. ] smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Čl. IV.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle ust. §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů:

O uzavření dodatku č. 1 smlouvy rozhodl starosta městského obvodu Nová Ves vykonávající pravomoci rady dle ust.

§92 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení) ve znění pozdějších předpisů dne 26. 10. 2020

č. UST/138/2020/1822- 4b)

Příloha: položkový rozpočet navýšené ceny

V Ostravě, dne: V Ostravě , dne: 7 40— 211le  

  

   
 

za zhotovitele

Ing. Filip Velec '

jednatel společnosti VeSt Ostrava s.r.o.

2/2 Rekonstrukce hřbitova v Nové Vsi OSTRAVAEH



 

 

Položkový rozpočet
 

 

 

   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

     

Rozpočet: 1 Hřbitov - Dodatek č.1 Dodatek č.: 1

Objekt: Název objektu: JKSO:

1 1

StaVoa: Název sta/oy: SKP:

058—19 Hřbitov Nová Ves

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ: 370 899,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo: 058-19

Zpracovatel projektu: Zhotou'tel:

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 360 919,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00

2 PSV celkem 9 980,00 Oborová pňrážka 0,00

s M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 370 899,00 Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00

ZRN + ostatní náklady 370 899,00 Ostatní náklady celkem: 0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:
 

Jméno: lng. Filip Velecký

Datum: 27.10.2020

Podpis:

Jméno: lng. Filip Velecký

Datum:

Podpis:

 

Základ pro DPH

Jméno:

   

 

 

21,0% činí: 370 899,00 Kč
 

DPH 21,0% činí: 77 889,00 Kč
 

    Cena za objekt celkem:   448 788,00 Kč
 

 

Zpracováno programem BUlLDpowerfirmy RTS a.s.



 

    

 

 

 

 

 

Stavba: 058-19 Hřbitov Nová Ves Dodatek č.: 1 List č.2

Objekt: 1 1 Datum tisku: 27.10.2020

Rozpočet: 1 Hřbitov- Dodatek č.1

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Základy a zvláštní zakládání 55 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Svislé 3 kom pietní konstrukce 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 145 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 33 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F0807 Elektroinstalace 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 Vnitřní vodovod 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00

999 Poplatkyza skládky 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D96 Přesunysuti a vybouraných hmot 45 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 360 919,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 370 899,00 0,00

Oborová přirážka 0,00 370 899,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 370 899,00 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 370 899,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 370 899,00 0,00

Provoz investora 0,00 370 899,00 0,00

Kompietační činnost (IČD) 0,00 370 899,00 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 370 899,00 0,00

0,00

 

Zpracováno programem BUILDpower timiy RTS 3.5,



 

   
 

 

  

—
©
m
\
l
d
>

  

10

  

11

12

13

  

14

  

15

16

17

  

* 722

999

199 OO-OOOOROO

 

3

331 31-1153.U00

5

11310—7315R00

567 12-3814.R00

596 10—0055.RAO

693—70522

  

99

998 22-2012.R00

F0807

080 7-.

722 17-1214R00

722 17—1215.R00

D96

979 08-1111.R00

979 08—1121.R00

979 08-211 1 .ROO

Geotextilie MOKRUTEX HQ PP5009ImZ do 6 m

  

 

F0897 : *

   

   

Sta/oa: 058-19 Hřbitov Nová Ves Dodatek č.: 1 List č.3

Objekt: 1 1 Datum tisku: 27.10.2020

Rozpočet: 1 Hřbitov- Dodatek č.1

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Ce na

1 Zemní práce

162 70—1105R08 Vodorovné přemístěnivýkopku z hem-4 do 10000 m ma 36,9000 311,00 11 475,90

2 167 10-1101.ROa Nakládánívýkopku z hor.1-4 v rmožstvído 100 m3 m3 33,1800 250,00 8 295,00

51 “ _ Zemmp ' 319771930

2 Základy a zvlastnr zakladam

3 271 53-1114.R00 Polštář z kameniva drceného 8-16 n'm

chodnk n13 38,1800 1 410,00 53 833,80

4 289 97-1212 R00 geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 150,0000 9 00 1 350 00Zřízení vrstvy z

    

 

   mummy r
  

   

      

Svislé a kompletní konstrukce

Zabeton palisád hrom hranaté 800 nm m 4,5000 1 016,00 4 572,00

Komunikace

Odstranění podkladu pl. 50 mz,kamtěžené mz 123,0000 110,00 13 530,00

Podklad z kamzpev. - mlátový povrch m2 89,0000 1 374,00 122 286,00

Montáž kašny kpí 1,0000 4 740,00 4 740,00

mz 35,00 5 250,00150,0000

   

  

 

 

w:

 

Stavenrslm presun hmot

Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t

ot“

185,00178,5000 33 022,50

   

  

 

  

 

           

Elektromstalace

D+M kamerový systém DVR Hikvis ion

vč. zaznamu kpl 1,0000 35 000,00 35 000,00

Vnitřm vodovod

Propojení potrubí kašna vodovod a kanalizace kpl 1,0000 3 490,00 3 490,00

Odvzduš ňovaci šachtice vodovodu kašny kpl 1,0000 6 490,00 6 490,00

Poplatky za skládky

Poplatek za skladku suti

73,8000 300,00chodník í 22 140,00

 

Přesuny suti a vybouraných hmot

        

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 73,8000 258,50 19 077,30

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 476,0000 15,10 22 287,60

Vnitrostaveništnídoprava suti do 10 m t 73,8000 55,00 4 059,00

 

Zpracováno programem BUlLDpowerfim'ry RTS a.s.


